
  

                   
                       

 

 

   

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ACQUASPARTA 

Via Dante Alighieri, 12/A 05021-Acquasparta (TR) 

C.M. TRIC81400C    C.F. 91034320555      tel. 0744/930092    fax 0744/944413   

 tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: http://www.icsacquasparta.it/ 

 

 

tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: http://icacquasparta.edu.it 

 

Referente del procedimento 
Ass. Amm.Moriconi Marcella    

   

Albo dell’Istituto 

Amministrazione Trasparente 

 

 

DETERMINA CONTRIBUTO LIBERALE ASSOCIAZIONE BOTTEGART 

MANIFESTAZIONI PER IL MAGGIO DEI LIBRI 2021 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

            Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n.129 recante istruzioni generali amministrativo sulla   gestione amministrativo 

             contabile delle istituzioni scolastiche ,ai sensi dell’articolo1,comma 143, della Legge 13 Luglio 2015,n.107; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme 

             in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti  

             alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

             amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle  

             dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO l’art. 36 del D.Lgs. 18/04/2016 n. 50, il D.Lgs. 56/2017 e l’art. 125 del D.Lgs 163/2006 “Codici dei 

             contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

VISTO il Regolamento recante  la disciplina per il conferimento di incarichi di collaborazione ad esperti esterni a  

             norma dell’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 deliberato dal Consiglio d’Istituto in data 16/04/2019  

             con delibera n. 20; 

VISTA l’area progettuale Educazione alla Cittadinanza del  PTOF d’Istituto triennio     2019-  2022 in cui si  

             prevede la realizzazione di attività collegate alla campagna nazionale il Maggio dei libri; 

VISTA la manifestazione di interesse quale partner del progetto di  So’…Stare  “Microeditoria del borgo     

             consapevole” prot. 1584 del 14 maggio 2020; 

VISTA la proposta progettuale  inviata all’Istituto  relativa alle attività di lettura espressiva  da realizzare in ogni  

             plesso scolastico; 

CONSIDERATA la valutazione positiva dei docenti rispetto alle attività proposte  

 

 

DETERMINA 

 

Di erogare un contributo liberale  di € 500.00 (cinquecento/00) come richiesto al punto 4 del progetto  

Il presente provvedimento  viene pubblicato in data odierna all’Albo del sito web della scuola e trasmesso agli 

interessati. 

In mancanza di controinteressati la presente assume carattere definitivo con la produzione degli effetti di legge. 

 

 

 

                        Il Dirigente Scolastico 

                                                                                         Dott.ssa Antonella Rivelli 
        

 

TRIC81400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001814 - 12/05/2021 - C14 - U

Firmato digitalmente da RIVELLI ANTONELLA

mailto:trmm02000r@istruzione.it
mailto:tric81400c@pec.istruzione.it
http://www.icsacquasparta.it/
mailto:trmm02000r@istruzione.it
mailto:tric81400c@pec.istruzione.it
http://icacquasparta.edu.it/

		2021-05-14T11:21:15+0200
	RIVELLI ANTONELLA




